financeiros, limitada ao exato período do atraso verificado.

 

6. VALOR DO TED

 

Para a execução do projeto previstos neste Termo de Execução Descentralizada, serão disponibilizados
recursos proveniente da Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa, no valor
total de R$ 309.938,00 (trezentos e nove mil, novecentos e trinta e oito reais).

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

 

Ação orçamentária:  21AT5034,   exercício:  2020, PTRES 174823; 190009; 174823, fontes:
0100000000; 0144000000; 0188000000, Elemento de Despesa: 33.90.39, Fonte 180, conforme Cronograma
de Desembolso constante do Plano de Trabalho.